1

关于公布宜兴市社会实践活动出行地点

第二批白名单单位的公告

经申报单位自主申报、属地政府安全审核、市相关部门联合

现场考核等程序，确认了审核通过的第二批白名单单位。现将名

单公布如下：

宜兴市佘圩现代农业服务有限公司（徐舍镇现代农业产业园）

宜兴市宜米文化发展有限公司（杨巷镇一米研学大营地）

宜兴市徐家圩生态农业发展有限公司（丁蜀镇莲花荡劳动教

育实践基地）

无锡市渎上田园文化旅游有限公司（新庄镇百合花开农场）

宜兴市张公洞景区管理公司（张公洞景区）

宜兴紫海梦幻谷乐园有限公司（湖㳇镇紫海梦幻谷乐园）

宜兴市灵谷文化旅游有限公司（灵谷洞风景区）

宜兴市竹海村旅游景区管理发展有限公司（陶都圣境风景区）

云游航空旅客运输有限公司（无锡丁蜀通用机场航空军事教

2

育基地）

宜兴市大拈花湾文旅旅游投资发展有限公司（周铁镇有秋•

永续农场）

宜兴市茞洋农业科技有限公司（新建镇农耕文化体验园）

宜兴市百畅生态旅游度假有限公司（华东百畅学生社会实践

基地）

                                     宜兴市教育局

                                    2023 年 5 月 31 日

		2023-05-31T14:43:10+0800
	宜兴市教育局1672987812480